Consultas e inscrições: www.ipefae.org.br ou www.santaadelia.sp.gov.br

Dúvidas somente através do endereço eletrônico: santaadeliacp23@ipefae.org.br

Não atendemos telefone para tirar dúvidas do Edital. Somente através de e-mail.

1 / 2

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ADÉLIA / SP

EDITAL N.º 01/2024

RESULTADO FINAL 02

O Município de Santa Adélia torna público, através do Instituto de Pesquisas Econômicas-IPEFAE, o Resultado

Final 02 do presente Concurso Público para os cargos de OPERADOR DE MÁQUINAS, TRABALHADOR BRAÇAL

DISTRITO e TRABALHADOR BRAÇAL SANTA ADÉLIA.

OBSERVAÇÕES

1. Este Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos aprovados, constando suas informações na
seguinte ordem: Número de Inscrição, Dados dos Candidatos em Ordem de Classificação, Notas da Prova
Objetiva, Nota da Prova Prática, Nota Total e Classificação Final.

2. Este edital apresenta a partir da folha de nº 2 a Listagem do Resultado Final dos candidatos aprovados.

3. Os pareceres dos recursos interpostos contra o Resultado Preliminar 02 foram divulgados no site
www.ipefae.org.br nesta data.

4. Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

Para fins de compreensão, considerar as seguintes siglas nas páginas que seguem:

NASC.=Data de Nascimento / LP=Pontuação em Língua Portuguesa / MAT=Pontuação em Matemática /
ATU=Pontuação em Atualidades / PP=Pontuação na Prova Prática (se houver) / NOTA=Pontuação Total /
CLA=Classificação Final.

Santa Adélia/SP, 24 de abril de 2024

GUILHERME COLOMBO DA SILVA

Prefeito

http://www.ipefae.org.br/
http://www.santaadelia.sp.gov.br/
mailto:santaadeliacp23@ipefae.org.br

PREFEITURA DE SANTA ADÉLIA
CONCURSO PÚBLICO - 01/2024

ORGANIZAÇÃO: IPEFAE

RESULTADO FINAL 02 (PROVA OBJETIVA + PRÁTICA)

20 - TRABALHADOR BRAÇAL DISTRITO

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  LP MAT ATU PP NOTA CLA SITUAÇÃO

0000444 BEATRIZ FERNANDA CARDOSO DA SILVA 27/09/1992 00000494154421 16,00 1,00 7,00 100,00 124,00 1º Aprovado

0000496 BRENDOW ANTÔNIO SEGUESSE 05/02/1999 0000541110555X 16,00 3,00 11,00 86,80 116,80 2º Cadastro Reserva

0000436 DANIELA APARECIDA DE LIMA PINHE 18/11/1990 00000471581665 13,00 1,00 12,00 86,80 112,80 3º

0000437 RAFAELA CRISTINA CARDOSO 27/10/1993 00000494153623 15,00 0,00 9,00 86,80 110,80 4º

21 - TRABALHADOR BRAÇAL SANTA ADÉLIA

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  LP MAT ATU PP NOTA CLA SITUAÇÃO

0000062 WILL CHELY FIGLIOLI BUENO 05/05/1981 00000322111614 18,00 3,00 13,00 100,00 134,00 1º Aprovado

0000265 ANTONIO CARLOS MARINI 10/07/1978 00000255623720 16,00 4,00 9,00 100,00 129,00 2º

0000348 IDINA RENATA MARTINS MAIM 01/09/1981 00000042744765 16,00 1,00 8,00 100,00 125,00 3º

0000520 MICHELE PEDRETE VIANI 04/08/1986 00000322110750 17,00 1,00 7,00 100,00 125,00 4º

0000057 SHAENE DA SILVA 08/10/1989 00000499964421 17,00 0,00 11,00 86,80 114,80 5º

0000161 ALESSANDRA ROBERTA CAMPANHA PAULA 15/12/1981 00000419062336 12,00 1,00 10,00 86,80 109,80 6º

22 - OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC. NOME NASC. DOCUMENTO  LP MAT ATU PP NOTA CLA SITUAÇÃO

0000056 KELLY REGINA SCAPA ALCASSA 06/05/1980 00000329193946 18,00 1,00 9,00 96,80 124,80 1º Aprovado

0000359 JOSÉ MILTON DA SILVA 15/08/1966 00000188810602 13,00 2,00 9,00 96,80 120,80 2º

Página 2 de 2

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva

Cadastro Reserva